МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ
«КРАСНОПОЛЯНСКАЯ  СРЕДНЯЯ  ШКОЛА ИМЕНИ МЕЩЕРЯКОВА  ИВАНА ЕГОРОВИЧА»
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  ЧЕРНОМОРСКИЙ  РАЙОН  РЕСПУБЛИКИ  КРЫМ
(МБОУ «КРАСНОПОЛЯНСКАЯ СШ ИМ. МЕЩЕРЯКОВА И.Е.»)

ПРИКАЗ

	29.08.2025	№______

	О комплектовании 1-го класса на 2025/2026 учебный год

      В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Порядком организации и осуществления образовательной деятельности по основным общеобразовательным программам – образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденным приказом Минпросвещения России от 22.03.2021 № 115 , СП 2.4.3648-20, утвержденными постановлением главного санитарного врача от 28.09.2020 № 28, приказами о зачислении в 1 класс
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Комплектовать 1 класс в количестве 18 человек в составе:

	№ п/п
	ФИО

	1.
	Аидинова Сабрина Мусаевна

	2.
	Григорьянц  Рузанна Артуровна

	3.
	Дроздецких Артем Андреевич

	4.
	Ихно Анна Владимировна

	5.
	Карпенко Денис Игоревич

	6.
	Келасова Аделина Сергеевна

	7.
	Лящук Егор Александрович

	8.
	Могилевская Мирослава Станиславовна

	9.
	Мурадасилова Мелек Диляверовна

	10.
	Нелипа Эридан Владимирович

	11.
	Приходченко Всеволод Александрович

	12.
	Решетник Иван Юрьевич

	13.
	Рыженко Глеб Александрович

	14.
	Саросеко Мария Дмитриевна

	15.
	Семенов  Максим Юрьевич

	16.
	Тертышный Максим Владимирович

	17.
	Туманян Ольга Федоровна

	18.
	Якименко Милена Викторовна

2. Назначить классным руководителем 1 класса  Назаренко Марину Степановну.
3. Закрепить учебный кабинет за 1 классом № 22.
4. Секретарю руководителя Кулик Т.В.оформить комплектование в АИС «Контингент обучающихся».
5. Инженеру-электронику Крамару А.К. данный приказ разместить на официальном сайте МБОУ «Краснополянская СШ им. Мещерякова И.Е.» для ознакомления родителей (законных представителей) обучающихся.
6. Классному руководителю обеспечить беспрепятственный вход обучающихся и их родителей (законных представителей) в электронный журнал по индивидуальному логину и паролю.
7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

 Директор                                                                                     М.С. Чумак

С приказом ознакомлены:
	Фамилия, имя, отчество работника
	Подпись
	Дата

	Назаренко М.С.

	Кулик Т.В.

	Крамар А.К.